
Novi Beograd - Ušće- 06.04.2014.
28. MEĐUNARODNI POLUMARATON "IMEL GROUP"  

AK "Maratonac"
Trka na 21100 m

Prezime i ime A B C Vreme D E F G
STOŠIĆ Kristijan 1982 AK Mladost Užice 3118 01:13:54 S 1 1 1
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Leposavić 3141 01:15:41 S 2 2 2
BOGIĆEVIĆ Dejan 1972 AK Cer Šabac 3124 01:17:40 S 3 3 3
ŽIVKOVIĆ Nenad 1987 AK Kruševac 3142 01:19:26 S 4 4 4
DAJEVIĆ Miloš 1983 AK Cerski junaci 3129 01:21:50 S 5 5 5
GAŠIĆ Dejan 1973 AK Veteran Bgd 3049 01:21:58 M40 6 6 1
STEVANOVIĆ Čedomir 1977 Beograd 3143 01:22:14 S 7 7 6
MILOŠEVIĆ Bojan 1984 BTK 3148 01:22:16 S 8 8 7
SAVIĆ Miloš 1973 AK Cerski junaci 3584 01:23:40 M40 9 9 2
VOJNOVIĆ Saša 1982 AK Partizan 3119 01:23:53 S 10 10 8
DRAMIĆANIN Predrag 1970 PTT Srbija 3544 01:24:54 M40 11 11 3
ŠULJA Mihal 1974 Kovačica 3583 01:26:07 M40 12 12 4
MINIĆ Mirko 1959 AK Užice 3579 01:27:31 M50 13 13 1
ĆULIBRK Žarko 1984 Maraton klub 1893 3135 01:29:25 S 14 14 9
MITROVIĆ Marko 1978 ARK Fruška gora N. Sad 2583 01:30:06 S 15 15 10
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 3580 01:30:37 M50 16 16 2
KAMPFER Bojan 1976 Beograd 3121 01:30:58 S 17 17 11
SRETENOVIĆ Darko 1998 Beograd 3038 01:31:04 S 18 18 12
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 3045 01:31:20 M40 19 19 5
ALEKSIĆ Dragan 1974 AK Partizan 3043 01:31:25 M40 20 20 6
ĆIRIĆ Đ. Dragan 1951 ARK Tron N. Sad 3541 01:33:10 M60 21 21 1
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 3035 01:33:37 M40 22 22 7
MEDOJEVIĆ Marko 1982 Beograd 3102 01:33:59 S 23 23 13
VLAČIĆ Biljana 1977 Zrenjanin 3012 01:34:11 W 24 1 1
VENDLENER Goran 1982 AK Apatin 3127 01:34:41 S 25 24 14
IVANOVIĆ Konstantin 1997 Maraton 3557 01:35:00 S 26 25 15
STRANJAKOVIĆ Dušan 1969 AK Cerski junaci 3598 01:36:29 M40 27 26 8
VLATKOVIĆ Petar 1990 Beograd 3566 01:37:52 S 28 27 16
ĐURIĆ Nikola 1987 AK Cerski junaci 3128 01:37:55 S 29 28 17
PEULIĆ Jovica 1981 TK Dynamic N.Sad 3136 01:38:27 S 30 29 18
CUCIĆ Jovica 1964 ARK Fruška gora N. Sad 3575 01:38:35 M50 31 30 3
ĐORĐEVIĆ Miroslav 1976 Beograd 3101 01:38:38 S 32 31 19
LAZIĆ Miloš 1964 Beograd 3034 01:38:53 M50 33 32 4
ANIČIĆ Predrag 1959 ARK Fruška gora N. Sad 3582 01:40:11 M50 34 33 5
NIKOLIĆ Dragan 1972 AK Cerski junaci 3537 01:40:40 M40 35 34 9
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 OAK Beograd 3040 01:40:47 M40 36 35 10
PETROVIĆ Milan 1982 AK Beoelektrane 2577 01:40:59 S 37 36 20
KOSTIĆ Vojko 1990 Beograd 3144 01:41:12 S 38 37 21
KRŠLJANIN Nemanja 1992 Beograd 3558 01:41:28 S 39 38 22
POHLOD Katarina 1988 ARK Fruška gora N. Sad 3126 01:41:40 W 40 2 2
PASPALJ Zoran 1968 MUP Srbije 3536 01:42:01 M40 41 39 11
PETKOVIĆ Slobodan 1956 GAK Jagodina 3032 01:42:15 M50 42 40 6
PAJIĆ Miroslav 1961 AK Teleinformatik 3568 01:42:41 M50 43 41 7
JOVANOVIĆ Bojan 1985 Beograd 3122 01:43:00 S 44 42 23
CVEJIĆ Vladimir 1979 TK Dynamic N.Sad 3150 01:43:22 S 45 43 24
MILISAVLJEVIĆ Miloš 1985 BTK 3106 01:43:31 S 46 44 25
STANKOVIĆ Mladen 1982 BTK 3567 01:43:31 S 47 45 26
SELAKOVIĆ Života 1988 Beograd 3107 01:43:33 S 48 46 27



UROŠEVIĆ Lazar 1988 Banoštor 3553 01:44:12 S 49 47 28
ZMIJANAC Vojislav 1952 BTK 3569 01:44:31 M60 50 48 2
MILANOVIĆ Gregor 1983 Panorama Beograd 3600 01:44:34 S 51 49 29
MIRKOVIĆ Nikola 1989 BTK 3105 01:45:02 S 52 50 30
CVETKOVIĆ Danijela 1973 BTK 3055 01:45:02 W40 53 3 1
RUŽEVIĆ Stefan 1994 Beograd 3108 01:46:32 S 54 51 31
POPOVIĆ Petar 1993 Beograd 2552 01:46:35 S 55 52 32
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane 3595 01:46:39 M40 56 53 12
CICMIL Dejan 1973 Beograd 3573 01:48:05 M40 57 54 13
PETROVIĆ Svetozar 1962 Beograd 3596 01:48:11 M50 58 55 8
JOVICKI Snežana 1967 Beograd 3060 01:49:07 W40 59 4 2
MARINKOVIĆ Dragana 1984 AK Kosovo polje 3140 01:49:13 W 60 5 3
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 3543 01:49:21 M60 61 56 3
MILOŠEVIĆ Snežana 1973 AK Veteran Bgd 3057 01:49:27 W40 62 6 3
RADOJČIĆ Slobodan 1966 Ekipa za trčanje 3545 01:49:39 M40 63 57 14
KAPULICA Aleksandar 1966 Ekipa za trčanje 3546 01:49:39 M40 64 58 15
LUKIĆ Darko 1973 Beograd 3050 01:49:39 M40 65 59 16
TERZIN Vuk 1969 Ekipa za trčanje 3041 01:49:39 M40 66 60 17
VIDOVIĆ Dragan 1961 Ekipa za trčanje 3042 01:49:39 M50 67 61 9
DIMITRIJEVIĆ Bojan 1986 Beograd 3132 01:49:39 S 68 62 33
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Ekipa za trčanje 3139 01:49:39 S 69 63 34
KALEZIĆ Marko 1979 Strong Will Beograd 3109 01:50:08 S 70 64 35
JAĆIMOVSKI Dane 1955 Maratonac N. Bgd 3534 01:51:03 M50 71 65 10
RODIĆ Jelena 1988 Saruna 3117 01:51:50 W 72 7 4
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub Beograd 3036 01:52:12 M50 73 66 11
PILIPOVIĆ Vladimir 1981 Beograd 3560 01:52:18 S 74 67 36
ANTONIĆ Tomislav 1987 Beograd 3123 01:52:58 S 75 68 37
STOŠIĆ Nemanja 1994 Beograd 3563 01:53:18 S 76 69 38
GRBOVIĆ Ljubivoje 1956 ARK Eko maraton 3548 01:54:49 M50 77 70 12
POPOVIĆ Miroslav 1975 Beograd 3131 01:54:49 S 78 71 39
NANIĆ Mihailo 1993 Kruševac 3147 01:54:53 S 79 72 40
ŠEĆEROV Slavko 1978 Maraton klub 1893 3133 01:55:17 S 80 73 41
NIKOLIĆ Miloš 1992 Beograd 3564 01:56:18 S 81 74 42
PAVLOVIĆ Željko 1958 Loznica 3597 01:57:04 M50 82 75 13
BOLIĆ Mladen 1981 Beograd 3555 01:57:12 S 83 76 43
ŽIKIĆ Miloš 1982 BTK 3112 01:57:13 S 84 77 44
ŽIVANOVIĆ Milorad 1949 AK Cerski junaci 3031 01:57:38 M60 85 78 4
HADŽIBOJAN Dragić 1978 Maratonac N. Bgd 3565 01:57:40 S 86 79 45
LAZOVIĆ Draško 1980 Beograd 3559 01:57:43 S 87 80 46
KOSTIĆ Aleksandar 1981 Beograd 3111 01:58:05 S 88 81 47
ŠAŠIĆ Marko 1983 Beograd 3137 01:58:33 S 89 82 48
TOMOVIĆ Marija 1987 Saruna 3116 01:59:24 W 90 8 5
ŠEĆEROV Damir 1981 Maraton klub 1893 3134 01:59:40 S 91 83 49
MILOSAVLJEVIĆ Marko 1984 Strong Will Beograd 3110 02:00:07 S 92 84 50
PETKOVIĆ Slobodan 1971 Ekipa za trčanje 3586 02:00:29 M40 93 85 18
STAJIĆ Bojan 1980 Beograd 3550 02:01:10 S 94 86 51
VELJKOVIĆ Viktor 1982 Beograd 2618 02:01:11 S 95 87 52
DRČELIĆ Boris 1946 TK Dynamic N. sad 3546 02:01:59 M60 96 88 5
ROGIĆ Andrea 1963 Beograd 3044 02:02:06 M50 97 89 14
TODOROVIĆ Vladimir 1966 Beograd 3572 02:02:14 M40 98 90 19
JANKOVIĆ Goran 1971 Zemun 3547 02:02:21 M40 99 91 20
KNEŽEVIĆ Zdravka 1959 AK Veteran Bgd 3053 02:02:23 W50 100 9 1
ANTIČEVIĆ Goran 1956 Beograd 3593 02:03:11 M50 101 92 15
HRĆAN Miroslav 1986 Beograd 3554 02:03:23 S 102 93 53
CRNJANSKI Marko 1991 Beograd 3149 02:03:38 S 103 94 54



MILIĆ Dragan 1962 Požarevac 3578 02:05:31 M50 104 95 16
KOVAČEVIĆ Predrag 1982 Beograd 3013 02:05:40 S 105 96 55
POLEKSIĆ Vladimir 1971 Beograd 3576 02:06:23 M40 106 97 21
POPOVIĆ Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 3581 02:06:46 M60 107 98 6
SRETENOVIĆ Dragan 1949 AK Veteran Bgd 3039 02:07:52 M60 108 99 7
PAVLOVIĆ Dragan 1961 Beograd 3585 02:12:37 M50 109 100 17
IVANOVA Biljana 1970 Beograd 3051 02:13:52 W40 110 10 4
MANDIĆ Sava 1986 Bačka Topola 3556 02:13:59 S 111 101 56
ZDRAVKOVIĆ Igor 1977 Ekipa za trčanje 3103 02:14:24 S 112 102 57
TABOROŠI Marija 1988 Beograd 3104 02:14:24 W 113 11 6
JOVANOVIĆ Jelena 1979 BTK 3011 02:14:24 W 114 12 7
DIMITRIJEVIĆ Dragan 1969 Beograd 3549 02:15:13 M40 115 103 22
KLARIĆ Vladimir 1948 Jagodina 3037 02:18:12 M60 116 104 8
SAVIĆ Jovica 1953 AK Veteran Bgd Crepaja 3574 02:18:23 M60 117 105 9
KARIĆ Ivan 1995 Beograd 3535 02:18:52 S 118 106 58
ČOLAKOVIĆ Milica 1978 Beograd 3551 02:19:59 W 119 13 8
LONČAR Bane 1991 Beograd 2589 02:21:39 S 120 107 59
ĐOKOVIĆ Mara 1984 Beograd 3146 02:21:50 W 121 14 9
PEJANOVIĆ Aleksandra 1980 Beograd 3145 02:21:51 W 122 15 10
NOVAKOVIĆ Mila 1984 Beograd 3115 02:26:07 W 123 16 11
LUKIĆ Predrag 1987 Saruna 3114 02:26:12 S 124 108 60
VELIMIROVIĆ Vera 1966 Beograd 3054 02:37:13 W40 125 17 5
VELIMIROVIĆ Pera 1966 Beograd 3542 02:37:14 M40 126 109 23
TERZIĆ Danica 1985 Beograd 3130 02:44:58 W 127 18 12
STOJANOVIĆ Petar 1966 AK Veteran Bgd 3047 02:45:00 M40 128 110 24
ĆALIĆ Tijana 1957 Maratonac N. Bgd 3059 11:34:00 W50 3km VK
ĆEBIĆ Žarko 1947 AK Veteran Bgd 3030 12:05:00 M60 3km VK
TASIĆ Srđan 1970 Beograd 3570 DNF M40
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 3120 DNF S
POPOVIĆ Uroš 1979 Beograd 3113 DNF S
DEDAIĆ Strahinja 1983 Beograd 3561 DNF S
GROZDANIĆ Dragana 1987 Beograd 3562 DNF W

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Vremenske prilike:
Umereno oblačno, suvo, prohladno.
Temperatura: 10-13 stepeni
Relativna vlažnost: 55-65%
Vetar: jugoistočni, slab i umeren, srednja brzina 4 m/s, maks. brzina 10 m/s 
Staza: suva, asvalt

Seniori
STOŠIĆ Kristijan 1982 AK Mladost Užice 3118 01:13:54 S 1 1 1
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Leposavić 3141 01:15:41 S 2 2 2
BOGIĆEVIĆ Dejan 1972 AK Cer Šabac 3124 01:17:40 S 3 3 3
ŽIVKOVIĆ Nenad 1987 AK Kruševac 3142 01:19:26 S 4 4 4
DAJEVIĆ Miloš 1983 AK Cerski junaci 3129 01:21:50 S 5 5 5
STEVANOVIĆ Čedomir 1977 Beograd 3143 01:22:14 S 7 7 6
MILOŠEVIĆ Bojan 1984 BTK 3148 01:22:16 S 8 8 7
VOJNOVIĆ Saša 1982 AK Partizan 3119 01:23:53 S 10 10 8
ĆULIBRK Žarko 1984 Maraton klub 1893 3135 01:29:25 S 14 14 9



MITROVIĆ Marko 1978 ARK Fruška gora N. Sad 2583 01:30:06 S 15 15 10
KAMPFER Bojan 1976 Beograd 3121 01:30:58 S 17 17 11
SRETENOVIĆ Darko 1998 Beograd 3038 01:31:04 S 18 18 12
MEDOJEVIĆ Marko 1982 Beograd 3102 01:33:59 S 23 23 13
VENDLENER Goran 1982 AK Apatin 3127 01:34:41 S 25 24 14
IVANOVIĆ Konstantin 1997 Maraton 3557 01:35:00 S 26 25 15
VLATKOVIĆ Petar 1990 Beograd 3566 01:37:52 S 28 27 16
ĐURIĆ Nikola 1987 AK Cerski junaci 3128 01:37:55 S 29 28 17
PEULIĆ Jovica 1981 TK Dynamic N.Sad 3136 01:38:27 S 30 29 18
ĐORĐEVIĆ Miroslav 1976 Beograd 3101 01:38:38 S 32 31 19
PETROVIĆ Milan 1982 AK Beoelektrane 2577 01:40:59 S 37 36 20
KOSTIĆ Vojko 1990 Beograd 3144 01:41:12 S 38 37 21
KRŠLJANIN Nemanja 1992 Beograd 3558 01:41:28 S 39 38 22
JOVANOVIĆ Bojan 1985 Beograd 3122 01:43:00 S 44 42 23
CVEJIĆ Vladimir 1979 TK Dynamic N.Sad 3150 01:43:22 S 45 43 24
MILISAVLJEVIĆ Miloš 1985 BTK 3106 01:43:31 S 46 44 25
STANKOVIĆ Mladen 1982 BTK 3567 01:43:31 S 47 45 26
SELAKOVIĆ Života 1988 Beograd 3107 01:43:33 S 48 46 27
UROŠEVIĆ Lazar 1988 Banoštor 3553 01:44:12 S 49 47 28
MILANOVIĆ Gregor 1983 Panorama Beograd 3600 01:44:34 S 51 49 29
MIRKOVIĆ Nikola 1989 BTK 3105 01:45:02 S 52 50 30
RUŽEVIĆ Stefan 1994 Beograd 3108 01:46:32 S 54 51 31
POPOVIĆ Petar 1993 Beograd 2552 01:46:35 S 55 52 32
DIMITRIJEVIĆ Bojan 1986 Beograd 3132 01:49:39 S 68 62 33
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Ekipa za trčanje 3139 01:49:39 S 69 63 34
KALEZIĆ Marko 1979 Strong Will Beograd 3109 01:50:08 S 70 64 35
PILIPOVIĆ Vladimir 1981 Beograd 3560 01:52:18 S 74 67 36
ANTONIĆ Tomislav 1987 Beograd 3123 01:52:58 S 75 68 37
STOŠIĆ Nemanja 1994 Beograd 3563 01:53:18 S 76 69 38
POPOVIĆ Miroslav 1975 Beograd 3131 01:54:49 S 78 71 39
NANIĆ Mihailo 1993 Kruševac 3147 01:54:53 S 79 72 40
ŠEĆEROV Slavko 1978 Maraton klub 1893 3133 01:55:17 S 80 73 41
NIKOLIĆ Miloš 1992 Beograd 3564 01:56:18 S 81 74 42
BOLIĆ Mladen 1981 Beograd 3555 01:57:12 S 83 76 43
ŽIKIĆ Miloš 1982 BTK 3112 01:57:13 S 84 77 44
HADŽIBOJAN Dragić 1978 Maratonac N. Bgd 3565 01:57:40 S 86 79 45
LAZOVIĆ Draško 1980 Beograd 3559 01:57:43 S 87 80 46
KOSTIĆ Aleksandar 1981 Beograd 3111 01:58:05 S 88 81 47
ŠAŠIĆ Marko 1983 Beograd 3137 01:58:33 S 89 82 48
ŠEĆEROV Damir 1981 Maraton klub 1893 3134 01:59:40 S 91 83 49
MILOSAVLJEVIĆ Marko 1984 Strong Will Beograd 3110 02:00:07 S 92 84 50
STAJIĆ Bojan 1980 Beograd 3550 02:01:10 S 94 86 51
VELJKOVIĆ Viktor 1982 Beograd 2618 02:01:11 S 95 87 52
HRĆAN Miroslav 1986 Beograd 3554 02:03:23 S 102 93 53
CRNJANSKI Marko 1991 Beograd 3149 02:03:38 S 103 94 54
KOVAČEVIĆ Predrag 1982 Beograd 3013 02:05:40 S 105 96 55
MANDIĆ Sava 1986 Bačka Topola 3556 02:13:59 S 111 101 56
ZDRAVKOVIĆ Igor 1977 Ekipa za trčanje 3103 02:14:24 S 112 102 57
KARIĆ Ivan 1995 Beograd 3535 02:18:52 S 118 106 58
LONČAR Bane 1991 Beograd 2589 02:21:39 S 120 107 59
LUKIĆ Predrag 1987 Saruna 3114 02:26:12 S 124 108 60
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 3120 DNF S
POPOVIĆ Uroš 1979 Beograd 3113 DNF S
DEDAIĆ Strahinja 1983 Beograd 3561 DNF S



Seniorke
VLAČIĆ Biljana 1977 Zrenjanin 3012 01:34:11 W 24 1 1
POHLOD Katarina 1988 ARK Fruška gora N. Sad 3126 01:41:40 W 40 2 2
MARINKOVIĆ Dragana 1984 AK Kosovo polje 3140 01:49:13 W 60 5 3
RODIĆ Jelena 1988 Saruna 3117 01:51:50 W 72 7 4
TOMOVIĆ Marija 1987 Saruna 3116 01:59:24 W 90 8 5
TABOROŠI Marija 1988 Beograd 3104 02:14:24 W 113 11 6
JOVANOVIĆ Jelena 1979 BTK 3011 02:14:24 W 114 12 7
ČOLAKOVIĆ Milica 1978 Beograd 3551 02:19:59 W 119 13 8
ĐOKOVIĆ Mara 1984 Beograd 3146 02:21:50 W 121 14 9
PEJANOVIĆ Aleksandra 1980 Beograd 3145 02:21:51 W 122 15 10
NOVAKOVIĆ Mila 1984 Beograd 3115 02:26:07 W 123 16 11
TERZIĆ Danica 1985 Beograd 3130 02:44:58 W 127 18 12
GROZDANIĆ Dragana 1987 Beograd 3562 DNF W

Veterani M 40-49
GAŠIĆ Dejan 1973 AK Veteran Bgd 3049 01:21:58 M40 6 6 1
SAVIĆ Miloš 1973 AK Cerski junaci 3584 01:23:40 M40 9 9 2
DRAMIĆANIN Predrag 1970 PTT Srbija 3544 01:24:54 M40 11 11 3
ŠULJA Mihal 1974 Kovačica 3583 01:26:07 M40 12 12 4
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 3045 01:31:20 M40 19 19 5
ALEKSIĆ Dragan 1974 AK Partizan 3043 01:31:25 M40 20 20 6
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 3035 01:33:37 M40 22 22 7
STRANJAKOVIĆ Dušan 1969 AK Cerski junaci 3598 01:36:29 M40 27 26 8
NIKOLIĆ Dragan 1972 AK Cerski junaci 3537 01:40:40 M40 35 34 9
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 OAK Beograd 3040 01:40:47 M40 36 35 10
PASPALJ Zoran 1968 MUP Srbije 3536 01:42:01 M40 41 39 11
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane 3595 01:46:39 M40 56 53 12
CICMIL Dejan 1973 Beograd 3573 01:48:05 M40 57 54 13
RADOJČIĆ Slobodan 1966 Ekipa za trčanje 3545 01:49:39 M40 63 57 14
KAPULICA Aleksandar 1966 Ekipa za trčanje 3546 01:49:39 M40 64 58 15
LUKIĆ Darko 1973 Beograd 3050 01:49:39 M40 65 59 16
TERZIN Vuk 1969 Ekipa za trčanje 3041 01:49:39 M40 66 60 17
PETKOVIĆ Slobodan 1971 Ekipa za trčanje 3586 02:00:29 M40 93 85 18
TODOROVIĆ Vladimir 1966 Beograd 3572 02:02:14 M40 98 90 19
JANKOVIĆ Goran 1971 Zemun 3547 02:02:21 M40 99 91 20
POLEKSIĆ Vladimir 1971 Beograd 3576 02:06:23 M40 106 97 21
DIMITRIJEVIĆ Dragan 1969 Beograd 3549 02:15:13 M40 115 103 22
VELIMIROVIĆ Pera 1966 Beograd 3542 02:37:14 M40 126 109 23
STOJANOVIĆ Petar 1966 AK Veteran Bgd 3047 02:45:00 M40 128 110 24
TASIĆ Srđan 1970 Beograd 3570 DNF M40

Veterani M 50-59
MINIĆ Mirko 1959 AK Užice 3579 01:27:31 M50 13 13 1
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 3580 01:30:37 M50 16 16 2
CUCIĆ Jovica 1964 ARK Fruška gora N. Sad 3575 01:38:35 M50 31 30 3
LAZIĆ Miloš 1964 Beograd 3034 01:38:53 M50 33 32 4
ANIČIĆ Predrag 1959 ARK Fruška gora N. Sad 3582 01:40:11 M50 34 33 5
PETKOVIĆ Slobodan 1956 GAK Jagodina 3032 01:42:15 M50 42 40 6
PAJIĆ Miroslav 1961 AK Teleinformatik 3568 01:42:41 M50 43 41 7
PETROVIĆ Svetozar 1962 Beograd 3596 01:48:11 M50 58 55 8
VIDOVIĆ Dragan 1961 Ekipa za trčanje 3042 01:49:39 M50 67 61 9
JAĆIMOVSKI Dane 1955 Maratonac N. Bgd 3534 01:51:03 M50 71 65 10
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub Beograd 3036 01:52:12 M50 73 66 11



GRBOVIĆ Ljubivoje 1956 ARK Eko maraton 3548 01:54:49 M50 77 70 12
PAVLOVIĆ Željko 1958 Loznica 3597 01:57:04 M50 82 75 13
ROGIĆ Andrea 1963 Beograd 3044 02:02:06 M50 97 89 14
ANTIČEVIĆ Goran 1956 Beograd 3593 02:03:11 M50 101 92 15
MILIĆ Dragan 1962 Požarevac 3578 02:05:31 M50 104 95 16
PAVLOVIĆ Dragan 1961 Beograd 3585 02:12:37 M50 109 100 17

Veterani M 60-69
ĆIRIĆ Đ. Dragan 1951 ARK Tron N. Sad 3541 01:33:10 M60 21 21 1
ZMIJANAC Vojislav 1952 BTK 3569 01:44:31 M60 50 48 2
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 3543 01:49:21 M60 61 56 3
ŽIVANOVIĆ Milorad 1949 AK Cerski junaci 3031 01:57:38 M60 85 78 4
DRČELIĆ Boris 1946 TK Dynamic N. sad 3546 02:01:59 M60 96 88 5
POPOVIĆ Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 3581 02:06:46 M60 107 98 6
SRETENOVIĆ Dragan 1949 AK Veteran Bgd 3039 02:07:52 M60 108 99 7
KLARIĆ Vladimir 1948 Jagodina 3037 02:18:12 M60 116 104 8
SAVIĆ Jovica 1953 AK Veteran Bgd Crepaja 3574 02:18:23 M60 117 105 9
ĆEBIĆ Žarko 1947 AK Veteran Bgd 3030 12:05:00 M60 3km VK

Veteranke W 40-49
CVETKOVIĆ Danijela 1973 BTK 3055 01:45:02 W40 53 3 1
JOVICKI Snežana 1967 Beograd 3060 01:49:07 W40 59 4 2
MILOŠEVIĆ Snežana 1973 AK Veteran Bgd 3057 01:49:27 W40 62 6 3
IVANOVA Biljana 1970 Beograd 3051 02:13:52 W40 110 10 4
VELIMIROVIĆ Vera 1966 Beograd 3054 02:37:13 W40 125 17 5

Veteranke W 50-59 
KNEŽEVIĆ Zdravka 1959 AK Veteran Bgd 3053 02:02:23 W50 100 9 1
ĆALIĆ Tijana 1957 Maratonac N. Bgd 3059 11:34:00 W50 3km VK

Trka na 3000 m

Veterani M 70-79
ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 3538 18:07:00 M70 1
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 3033 M70 2

Veteranke W 60-69
RELJANOVIĆ Mira 1947 Beograd 2395 27:39,0 W60 1

Veteranke W 70-79 
PUTNIKOVIĆ Jelena 1935 AK Veteran 3058 32:46,0 W70 1

Trka na 3000 m - Juniori - (1995-1998)
TADIĆ Lazar 1997 AK Cer Šabac 3577 10:27,0 J 1
FUK Aleksandar 1998 AK 21. maj Beograd 3048 10:57,4 J 2
JONIĆ Pavle 1997 Beograd 3571 11:26,2 J 3
TENDJER Aleksandar 1996 AK 21. maj Beograd 3046 13:19,8 J 4
JOVICKI Marko 1997 AK Novi Beograd 3029 15:00,0 J 5

Trka na 3000 m - Juniorke- (1995-1998)
PRUGINIĆ Jasmina 1998 AK Surčin 3052 10:44,9 JW 1
AVRAMOVIĆ Marica 1996 AK Junior Krupanj 3056 11:29,9 JW 2



Trka na 900 m - Stariji pioniri - (1999-2000)
NIKOLIĆ Nikola 2000 OŠ Ljuba Nenadović Bgd 3:59,5 1

Trka na 900 m - Starije pionirke - (1999-2000)
DAMNJANOVIĆ Jovana 1999 AK Junior Krupanj 3:13,0 1
DAVIDOVIĆ Katarina 1999 AK Mladenovac 3:38,1 2
GRUJIĆ Jelena 2003 AK Junior Krupanj 3:42,6 3
DAVIDOVIĆ Kristina 2000 AK Mladenovac 4:28,3 4
ĐORĐEVIĆ Anastasija 1999 AK Mladenovac 4:33,8 5

Trka na 900 m - Mlađi pioniri - (2001-2002)
KRTENIĆ Boris 2002 AK Partizan Bgd 3:26,0 1
GUDALOVIĆ Jovan 2002 OŠ Laza Kostić Bgd 4:05,9 2

Trka na 900 m - Mlađe pionirke - (2001-2002)
MARKOVIĆ Lidija 2002 AK Junior Krupanj 3:11,8 1
SEKULIĆ Sara 2002 AK Junior Krupanj 3:12,0 2
BERONJA Katarina 2002 OŠ Jovan Ristić Borča 4:06,6 3
PERIĆ Iva 2003 AK Junior Krupanj 4:20,8 4

Trka na 600 m - Atletske škole A - dečaci - (2003-2004)
KRTENIĆ Boris 2002 AK Partizan 2:03,9 1
BOŽIĆ Igor 2003 AK Junior Krupanj 2:12,5 2
KAPETANOVIĆ Ognjen 2003 OŠ 20. oktobar N. Beograd 2:18,7 3
TANASIJEVIĆ Nikola 2002 AK Jasenica S. Palanka 2:19,3 4
JELIĆ Bogdan 2003 AK Jasenica S. Palanka 2:23,2 5
MIĆIĆ Milan 2002 AK Jasenica S. Palanka 2:42,8 6
VENDLENER Stefan 2003 AK Vojvodina N. Sad 2:47,2 7
BZDUŠOK Aleksandar 2003 OŠ JJ Zmaj Zrenjanin 2:51,8 8
NIKOLIĆ Filip 2002 OŠ Ljuba Nenadović Bgd 2:53,9 9

Trka na 600 m - Atletske škole A - devojčice - (2003-2004)
KRTENIĆ Kristina 2004 AK Partizan Bgd 2:01,6 1
PROKOPIĆ Teodora 2003 AK Junior Krupanj 2:09,0 2
MIJATOVIĆ Milica 2003 AK Junior Krupanj 2:10,2 3
BOJANIĆ Katarina 2004 AK Mladenovac 2:18,3 4

Trka na 300 m - Atletske škole B - dečaci - (2005-2006)
DAVIDOVIĆ Pavle 2005 AK Mladenovac 1
ĐORĐEVIĆ Sava 2005 AK Mladenovac 2

Trka na 300 m - Atletske škole B - devojčice - (2005-2006)
KRTENIĆ Andrijana 2005 AK Partizan Bgd 1:01,6 1
PETROVIĆ Mina 2005 AK Junior Krupanj 1:08,1 2

Trka na 60 m - Predškolci - devojčice - (2007. i mlađe)
PERIĆ Anja 2007 AK Junior Krupanj 9,0 1
DOJČINOVIĆ Mgdalena 2007 AK Junior Krupanj 9,9 2
ĐORĐEVIĆ Mina 2008 AK Mladenovac 14,4 3

Vojska i policija - 900 m
muškarci
RAJIĆEVIĆ Miloš 1990 PS Stari grad 2:40,9 1
STANOJEVIĆ Darko 1992 Krim-pol akademija 2:41,4 2



DLAČIĆ Ivan 1988 Vojska Srbija Garda 3:04,5 3
žene
SELAKOVIĆ Jelena 1991 Krim-pol akademija 3:18,1 1
PERIĆ Miljana 1991 Krim-pol akademija 4:13,1 2

Broj učesnika po kategorijama
21,1 km
Seniori 63
Seniorke 13
M 40-49 25
M 50-59 17
M 60-69 10
W 40-49 5
W 50-59 2

Ukupno 135
3 km
M 70-79 2
M 80+ 0
W 60-69 1
W 70-79 1
W 80+ 0
Juniori 5
Juniorke 2

Ukupno 11
Stariji pioniri 1
Starije pionirke 5
Mlađi pioniri 2
Mlađe pionirke 4
Atletske škole-A-dečaci 9
Atletske škole-A-devojčice 4
Atletske škole-B-dečaci 2
Atletske škole-B-devojčice 2
Predškolci-dečaci 0
Predškolci-devojčice 2

Ukupno 31
Policija i vojska 5

UKUPNO 192

Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


